与管理专业布点不少于30个。

为强化失能失智老年人服务保

障，通知将重点从开展失能老年人健

康服务行动、保障经济困难失能老年

人照护需求、鼓励开展失智老年人特

色服务、推动实施长期护理保险制度

等方面开展工作。 （李 恒）

守护“夕阳红”！我国开展医养结合促进行动

遗失声明

●李钰,性别:女,不慎遗失出
生 医 学 证 明, 编 号
H150062940,声明作废●本人
张华,不慎遗失购买城发绿园
小区 1 期 1 号楼 2 单元 202 号
室房屋的购房发票一张,发票
金额607元,大写:陆佰零柒元
整,特此声明●克什克腾旗晟
润合建筑工程有限责任公司
( 统 一 社 会 信 用 代 码
91150425MA0NC4389M)遗失
财务专用章一枚,声明作废●
刘欢遗失呼和浩特市中海宏
洋地产有限公司于2024年12
月 4 日开具的中海左岸银河
天街 A 区 1021/1022/1023 号
商铺租赁履约保证金收据(票
号00011658,金额61000元),声
明遗失作废●不慎将敖汉旗
纳美建筑劳务有限公司在内
蒙古农村商业银行股份有限
公 司 敖 汉 旗 支 行 ( 账 号
5100301220000000126365) 预